
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.290.2018 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 17 września 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Legnickie Pole na stałe obwody głosowania,  

ustalenia numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 754, ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Legnickie Pole uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XL.257.2018 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Legnickie Pole na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów i granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz.U. Województwa Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 1543), 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) w obwodzie głosowania nr 3 dotychczasowa nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej "świetlica 

wiejska Koskowice nr 68 59-241 Legnickie Pole" otrzymuje brzmienie " świetlica wiejska Koskowice  

ul. Legnicka nr 54, 59-241 Legnickie Pole". 

§ 2. Po dokonaniu zmiany określonej w § 1 załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do wiadomości wyborców w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

D. Milejski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4484



Załącznik do uchwały nr XLIII.290.2018 Rady  

Gminy Legnickie Pole z dnia 17 września 2018 r. 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziby obwodowych komisji wyborczych 

1 sołectwa: Gniewomierz z przysiółkiem Psary, 

Legnickie Pole 

Zespół Szkół w Legnickim Polu 

ul. Kosmy Damiana Asama nr 7 

59-241 Legnickie Pole 

 lokal dostosowany do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

2 sołectwa: Biskupice, Czarnków, 

Koiszków, Raczkowa, Mąkolice 

świetlica wiejska 

Raczkowa nr 5A 

59-241 Legnickie Pole 

 lokal dostosowany do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

3 sołectwa: Bartoszów, Kłębanowice, 

Koskowice, Taczalin, Księginice 

świetlica wiejska 

Koskowice 

ul. Legnicka nr 54 

59-241 Legnickie Pole 

lokal dostosowany do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

4 sołectwo: Nowa Wieś Legnicka świetlica wiejska 

Nowa Wieś Legnicka nr 56 

59-241 Legnickie Pole 

5 sołectwa: Mikołajowice, Strachowice, Lubień, 

Ogonowice 

Zespół Szkół w Legnickim Polu 

-budynek w Mikołajowicach nr 44 

59-241 Legnickie Pole 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4484


		2018-09-18T12:07:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




